๕.๘ จัดทำรายงานผลการดำเนินงานตามข้อ ๕.๒ ถึงข้อ ๕.๖ พร้อมบทสรุปผู้บริการ (Executive 
Summary) และเอกสารนำเสนอผู้บริหาร สพธอ. ในรูปแบบ PowerPoint Document and Presentation 

๖. วงเงินในการจัดหา  

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๓ ,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน) และราคากลาง  
เป็นจำนวนเงิน ๒,๙๙๙,๔๔๗.๕๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 

๗. ระยะเวลาดำเนินการ  

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ (สองร้อยสิบ) วัน นับถัดจากวันที่ลงนาม 
ในสัญญา 

๘. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ  

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการและส่งมอบงานตามขอบเขตการดำเนินงานข้อ ๕ ในรูปแบบเอกสาร